
部局名： 危機管理監 平成28年3月31日 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 危機管理監 消防学校 H27.4.1 H27.4.1 燃料等の納入単価

1㍑当り　税抜き
Ａ重油　　 　102円
ｶﾞｿﾘﾝ　　　　158円
軽油　　   　138円
白灯油　　  102円

1㍑当り　税抜き
Ａ重油　　 　102円
ｶﾞｿﾘﾝ　　　　158円
軽油　　   　138円
白灯油　　  102円

大村市桜馬場1-398-1
有限会社　南石油店
代表取締役
南　武敏

需用費
指名競争入札

（３者）

2 危機管理監 危機管理課 H27.5.26 H27.6.4
長崎県防災行政無
線高度再整備事業
実施設計業務委託

55,433,000 59,867,640

長崎市大黒町９－２２
株式会社　建設技術研究所　長
崎事務所
所長　石本　俊亮

委託料
一般競争入札

（４者）

3 危機管理監 危機管理課 H27.9.4 H27.9.28
長崎県防災ヘリコプ
ター航空機保険

11,732,056 12,670,620

長崎市興善町３番５号
東京海上日動火災保険株式会
社
長崎支店長　藤岡友樹

役務費
一般競争入札

（２者）

4 危機管理監 危機管理課 H27.11.11 H27.11.16
長崎県防災ヘリコプ
ター1,200時間点検
整備

73,660,000 79,552,800

東京都六本木6丁目10-1
エアバス・ヘリコプターズ・
ジャパン株式会社　官庁営業部
長　中澤　一郎

需用費
一般競争入札

（1者）

5 危機管理監 危機管理課 H27.12.7 H27.12.11

長崎県防災ヘリコプ
ター
無線デジタル化（地上
用）整備

4,500,000 4,860,000
佐世保市万徳町４－１８
エコー電子工業株式会社
代表取締役 浜武 康司

備品購費
一般競争入札

（2者）

6 危機管理監 危機管理課 H27.12.4 H27.12.10
統合原子力防災ネット
ワーク機器賃借

54,446,400 58,802,112

福岡県福岡市博多区博多駅前
1-18-7
扶桑電通株式会社　九州支店
常務執行役員支店長
佐藤　昭

使用料
一般競争入札

（1者）

（入札業者数）

平成２７年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節区分



部局名： 危機管理監 平成28年3月31日 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２７年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所 管 部 局
（地方機関）

入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節区分

7 危機管理監 危機管理課 H28.2.10 H28.2.10

平成２７年度長崎県
震度ネットワークシ
ステム定期点検業
務委託

3,800,000 4,104,000
佐世保市万徳町４－１８
エコー電子工業株式会社
代表取締役 浜武 康司

委託料
一般競争入札

（1者）

8 危機管理監 危機管理課 H28.3.22 H28.3.29
平成28年度長崎県
防災行政無線施設
保守業務委託

63,500,000 68,580,000

長崎市万才町４番１５号
三菱電機株式会社
長崎支店
支店長　平田圭輔

委託料
一般競争入札

（１者）


